[image: image1.jpg]

Общероссийский профессиональный союз работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация ______________________________
_______________________________________________________________

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №8
     «___» _______ 20___г.                                                  ________________________
В соответствии с постановлением комитета Севастопольской региональной организации Профсоюза № ___ от ________ 2019 года норма представительства на конференцию региональной организации Профсоюза от первичной профсоюзной организации ___________________________________________________________

                     (наименование организации, учреждения)

_________________________________________________________ – ____ человек,
собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать делегатом на отчетно-выборную конференцию Севастопольской региональной организации Профсоюза___________________________________.
                                              (фамилия, имя, отчество)
Председательствующий собрания
__________________
Секретарь собрания
__________________